| Криуленко Оксана | учитель МБОУ СОШ № 7 |
|---|------------------------|
| Дмитриевна | |
| Яковенко Юлия Борисовна | учитель МБОУ СОШ № 8 |
| Журавлева Наталья | учитель МБОУ СОШ №2 |
| Александровна | |
| Косяк Геннадий Викторови | ч Учитель МБОУСОШ № 17 |
| Искусство (мировая художественная культура) | |
| Ключка Валентина | председатель комиссии, |
| Николаевна | учитель МБОУ СОШ № 24 |
| <u> </u> | |
| Степанова Екатерина | учитель МБОУ СОШ № 1 |
| Сергеевна | имени Колесника А.С. |
| Быба Лариса Николаевна | учитель МАОУ СОШ №17 |
| Панченко Венера | учитель МБОУ СОШ № 8 |
| Леонидовна | |
| Кубановедение | |
| Немцова Карина | председатель комиссии, |
| Байрамовна | учитель МБОУ СОШ № 1 |
| | имени Колесника А.С. |
| Мутьева Ольга | учитель МБОУ СОШ № 16 |
| Ивановна | |
| Фокина Людмила | учитель МБОУ СОШ №5 |
| Ивановна | ÷ |
| Панченко Венера | учитель МБОУ СОШ № 8 |
| Леонидовна | , |
| Григорьева Ольга | учитель МБОУ СОШ №9 |
| Викторовна | |
| Гречко Ольга Борисовна | учитель МБОУ СОШ №2 |

2. Членам предметно-методической комиссии руководствоваться в своей работе Порядком проведения школьного, муниципального и региональных этапов Всероссийской олимпиады школьников в Краснодарском крае, утвержденного приказом департамента образования и науки Краснодарского края от 18.11.2013 г. № 1252.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела образования Е.В. Кулешова

Начальник отдела образования

С.И. Щербакова

Проект внесен:

Специалист отдела образования



Е.В. Кулешова